DECLARAÇÃO DE VOTO
(Da Sra. Gleisi Hoffmann )

   Declaração escrita de Voto do PL
nº 5086/2023.

Senhor Presidente,

Declaro,  com  base  no  Parágrafo  único,  do  Art.  182,  do  Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, que altere meu voto para “SIM” ao Projeto de Lei
nº 5086/2023,  Altera a Lei nº 12.587, de 3 de janeiro de 2012, para dispor sobre o
prazo  para  a  elaboração  do  Plano  de  Mobilidade  Urbana  pelos  Municípios,  cuja
votação ocorreu em Sessão Deliberativa Extraordinária, realizada em 7 de novembro
de 2023.

                                          Sala da Comissão, 07 de novembro de 2023.

Gleisi Hoffmann
                                           Deputada Federal (PT/PR)

*C
D2

39
70

52
59

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gleisi Hoffmann
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD239705259000

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
7/

11
/2

02
3

20
:3

8:
48

.4
73

 -
M

ES
A

DV
T

3
=>

 P
L

50
86

/2
02

3